
duben 2025

výchozí revize provozní revize vnitřní revize zkouška těsnosti
tlaková zkouška             

MTU

termín při instalaci 1x ročně 1x za 5let 1x za 5let 1x za 10let

expanzomaty, E1 1 000,00 Kč 700,00 Kč 600,00 Kč 700,00 Kč 800,00 Kč do 49 litrů

aquamaty E2 1 000,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 800,00 Kč 1 000,00 Kč 50 - 149 litrů

a E3 1 000,00 Kč 700,00 Kč 800,00 Kč 850,00 Kč 1 200,00 Kč 150 - 749 litrů

vyrovnávací E4 1 000,00 Kč 700,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč 1 400,00 Kč 750 - 1499 litrů

nádoby E5 1 000,00 Kč 700,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 600,00 Kč nad 1500 litrů

B1 1 200,00 Kč 900,00 Kč 1 200,00 Kč 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč do 199 litrů

B2 1 200,00 Kč 1 050,00 Kč 1 330,00 Kč 1 500,00 Kč 1 600,00 Kč 200 - 800 litrů

zásobníky B3 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 470,00 Kč 1 600,00 Kč 1 800,00 Kč 800 - 1500 litrů

vody B4 1 200,00 Kč 1 350,00 Kč 1 600,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1,5 - 5,0 m
3

B5 1 200,00 Kč 1 500,00 Kč 1 730,00 Kč 2 300,00 Kč 2 500,00 Kč nad 5,0 m
3

vzdušníky K1 1 200,00 Kč 900,00 Kč 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč 1 400,00 Kč do 0,2 m
3 

komprasoru K2 1 200,00 Kč 1 000,00 Kč 1 330,00 Kč 1 150,00 Kč 1 600,00 Kč 0,2 - 0,8 m
3

a K3 1 200,00 Kč 1 100,00 Kč 1 470,00 Kč 1 300,00 Kč 1 800,00 Kč 0,8 - 1,5 m
3

zásobníky K4 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 600,00 Kč 1 450,00 Kč 2 000,00 Kč 1,5 - 5,0 m
3

vakua K5 1 200,00 Kč 1 300,00 Kč 1 730,00 Kč 1 600,00 Kč 2 500,00 Kč nad 5,0 m
3

parní S1 1 500,00 Kč 1 100,00 Kč 765,00 Kč 935,00 Kč 1 500,00 Kč

sterilizátory S2 1 650,00 Kč 1 210,00 Kč 855,00 Kč 1 045,00 Kč 1 700,00 Kč

a S3 2 400,00 Kč 1 760,00 Kč 945,00 Kč 1 155,00 Kč 2 000,00 Kč

vyvíječe S4 2 475,00 Kč 1 800,00 Kč 990,00 Kč 1 210,00 Kč 2 100,00 Kč

páry S5 2 625,00 Kč 1 900,00 Kč 1 080,00 Kč 1 320,00 Kč 2 210,00 Kč

S6 2 775,00 Kč 2 050,00 Kč 1 215,00 Kč 1 485,00 Kč 2 400,00 Kč

S7 2 925,00 Kč 2 150,00 Kč 1 440,00 Kč 1 760,00 Kč 2 950,00 Kč

S8 3 225,00 Kč 2 350,00 Kč 1 800,00 Kč 2 250,00 Kč 3 700,00 Kč

S9 3 225,00 Kč 3 850,00 Kč 1 800,00 Kč 2 250,00 Kč 3 700,00 Kč

další prováděné činnosti
700,00 Kč 1. až 5 - osoba ● kontrola a kompletace výstroje TNS

600,00 Kč 6. a každá další ● sestavení provozních předpisů tlakových nádob

● hodinová práce revizního technika 800,00 Kč ● prohlídky těžko přístupnách prostor inspekční kamerou vč. záznamu

700,00 Kč

200,00 Kč

200,00 Kč

300,00 Kč

● dopravné 12,00 Kč

● uvedené ceny jsou bez DPH ( 21%)

● měření tloušťky stěn nádoby ultrazvukovým tloušťkoměrem               

ISO 9712:2012 UTT  - korozní úbytek

● školení a přezkoušení obsluhy TNS                                 

1x za 3 roky

cena tlakové zkoušky zahrnuje pouze její 

samotné provedení a zpracování protokolu.                                                                                 

Odstrojení , zpětné vystrojení a odzkoušení 

funkčnosti je účtováno v hodinové sazbě

cenník revizí tlakových nádob stabilních dle ČSN 69 0012

typy nádob

PS-20/A, VACUSTERI,VACUKLAV 24B, VACUKLAV 30B, 

STERIDENT, STERILAB apod

VY-30/A, DE-6L/A

UNISTERI

PS-100/A, PS-400/A

PS-121/V, PS-400/PA, FEDEGARI FVA2, FEDEGATI FOB3

PS-265/A, PS-405/A

PS-405/PA, PS-625/PA, GETINGE HS 6610,

STERIVAP, SEKUREX (HP 9612), BELIMED MST - V6-6-12 VS2

DE LAMA, DE 6/18-3/3, DE 1/18-2/2

Martin Kaňok - KAŇOK     revize a zkoušky tlakových nádob nádob stabilních
ing . Martin Kaňok , 739 51 DOBRÁ 398, tel. 602 43 55 88,  makado.cz@seznam.cz

provozní zevize je bez kontroly a doplnění 

plynové části, kontrola a doplnění vzduchu podle 

konkrétního objemu nádoby 1,-/litr + absence 

vypouštěcí armatury umožňující připojení hadice 

a vypuštění do odpadu od 2,-/litr

cena tlakové zkoušky zahrnuje pouze její 

samotné provedení a zpracování protokolu.                                                                                 

Odstrojení , zpětné vystrojení a odzkoušení 

funkčnosti je účtováno v hodinové sazbě

další cenníkové položky

● duplikát pasportu, provozní dokumentace   od

● provozní denník tlakových nádob - OPTYS 

● vypsání provozního denníku                        od

● zpracování provozních pokynů dle výrobce  od


